[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  от «29» ноября  2018 г.                                                                                 № 203
Об организации и проведении

публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Правила благоустройства

территории Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
          В соответствии со статьей 28  Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Кругловского сельского поселении Руднянского района Смоленской области от 18.09.2005г. №5, руководствуясь Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области провести в форме собрания.

3. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 15 января  2019 года.

   Место проведения публичных слушаний – Смоленская область, Руднянский район, д. Кругловка, ул. Центральная, д. 1 А (здание администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области).

   Время проведения публичных слушаний   14-00  час. по местному времени.

4. Установить способ доведения до населения информации о содержании проекта внесения изменений в Правила благоустройства

территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

- на информационных стендах в здании администрации;

- официальном сайте муниципального   образования   Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области http://kruglovo.admin-smolensk.ru
5. Создать и утвердить организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (Приложение №1).

6. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в обсуждении проекта внесения изменений в проект внесения изменений в Правила благоустройства территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (Приложение №2).

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Т.П.Силаева